
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 148/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 16.09.2019 roku 

 

 

 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

Zarządzenie nr 148/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 16 września 2019 roku 

 
zmiana Zarządzenia nr 59/2019 z dnia 06 marca 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich  stanowiących własność Gminy Wińsko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z  2018 r. poz. 994 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W załączniku do Zarządzenia nr 59/2019 z dnia 06 marca 2019 roku w sprawie §1 ust. 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Ze świetlic wiejskich mogą korzystać osoby fizyczne, prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej jak i organizacje społeczne. Świetlice wiejskie  

w miejscowościach: Przyborów, Węgrzce, Rudawa, Białawy Wielkie, Grzeszyn, Konary, Iwno 

dodatkowo są ogólnodostępne i przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Nikomu nie ogranicza się 

dostępu do wyżej wymienionych obiektów.” 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami                            

i Ochrony Środowiska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 


